Prezzo base d’asta: Euro 139.028,91 (centotrentanovemilaventotto/91) 

Offerta minima: Euro 104.271,68 (centoquattromiladuecentosettantuno/68), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: Euro 2.800,00 (duemilaottocentocento/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

1. La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui il bene si trova, con tutte le eventuali pertinenze,